
UCHWAŁA NR 6/6/2026 

KOMISJI REWIZYJNEJ 

z 25 lutego 2026 r.

w sprawie przyjęcia tematu kontrolnego do rocznego planu pracy kontroli Komisji Rewizyjnej Rady 

Dzielnicy Żoliborz m. st. Warszawy na 2026 r.

Na podstawie § 38 ust. 1 oraz § 42 ust. 1 Statutu Dzielnicy Żoliborz m. st. Warszawy stanowiącego 

załącznik nr 18 do Uchwały nr LXX/2182/2010 Rady m. st. Warszawy z dnia 14.01.2010r. w sprawie 

nadania statutów dzielnicom miasta stołecznego Warszawy (Dz. Urz. Woj. Maz. Z 2022 r. poz. 9305), 

uchwala się, co następuje:

§1 . Plan kontroli Komisji Rewizyjnej na 2026 rok obejmuje następującą kontrolę:

Ocena nadzoru nad punktami sprzedaży alkoholu w zakresie przestrzegania warunków zezwolenia 

oraz realizacji zadań lokalnych w ramach „Programu profilaktyki i rozwiązywania problemów 

alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii w m.st. Warszawa Dzielnicy Żoliborz w 2022-2025" 

za lata 2024 - 2025.

§2 . Przewodniczący Komisji Rewizyjnej przekazuje przedmiotową uchwałę Przewodniczącemu Rady 

Dzielnicy Żoliborz w celu podjęcia uchwały Rady Dzielnicy Żoliborz dot. planu pracy Komisji Rewizyjnej 

na 2026 rok na najbliższym posiedzeniu sesji Rady Dzielnicy Żoliborz m. st. Warszawy.

Przewodniczący

Komisji Rewizyjnej

Tomasz Michałowski


